1

令和３年７月４日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月度役員会開催の件

梅雨の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて７月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時     ７月１０日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・８月度役員会を第１土曜日に変更のお願い。第２土曜日からお盆休みに入る為。

２・敬老会開催の方法  ９月開催予定

ａ：記念品を贈呈。

ｂ：従来通りの方法で行う。

ｃ：何もやらないで中止する。

３・夏休みラジオ体操開催について

  夏祭り、民踊流し開催はコロナ禍の為中止となります。

   ・夏祭りの代わりに、「ラジオ体操」を行いたいと思います。

    出席回数に応じて景品を出す他に、今年限りですが「マスク助成金４万円」

    が出ますので配布する。

   ・出席表を配布するが、出席回数は自己申告とする。

   ・景品内容（子供の景品）は、学校に通う子供の両親で協議する。

  3-1：民生委員の活動状況（竹前委員）

  3-2：母子保健推進委員活動状況（伊藤委員）

４・その他

 4-1：回覧板不足があれば申し出てください。

 4-2：世代間交流会開催について。

  ａ：毎年秋に行う「ＢＱ大会」について今から検討しておいてください。

 4-3：会館掃除についのての問題。

 4-4：椅子の購入について。

以上